

# CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

(sve cijene su u kn, bez PDV-a, osim ako nije posebno navedeno)

## 1. POSTUPANJE S OTPADOM

### 1.1 a) GRAD ČAKOVEC - domaćinstva

INDIVIDUALNO STANOVANJE				1x tjedno			
odvoz tjedno najmanje 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obrračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00		
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	12,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	6,00		
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	12,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	6,00		
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00		
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00		
		U K U P N O				kn	56,00
		P D V 25%				kn	14,00
		<b>S V E U K U P N O</b>				<b>kn/dom/mj</b>	<b>70,00</b>
		POPUSTI		Staračko domaćinstvo, starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%			49,00
				Samačko domaćinstvo, neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%			42,00
		Korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%			35,00		
Osnovna usluga, minimalna razina usluge za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predočenje vize/radne dozvole/dozvole boravka u inozemstvu ili uz predočenje potvrde distributera da je nekretnina objavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.					25,00		
VIŠESTAMBENE ZGRADE				1 x tjedno	2 x tjedno		
odvoz 1 x tjedno: (MKO+BKO+OSO) ili odvoz 2 X tjedno: (2MKO+2BKO+2OSO)	Obrračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00		
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	24,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	24,00		
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	24,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	24,00		
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00		
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00		
		U K U P N O				kn	92,00
		P D V 25%				kn	23,00
		<b>S V E U K U P N O</b>				<b>kn/dom/mj</b>	<b>115,00</b>
							223,75
		VIŠESTAMBENE ZGRADE				1 x tjedno	2 x tjedno
odvoz 1 x tjedno: (MKO+BKO+OSO) ili odvoz 2 X tjedno: (2MKO+2BKO+2OSO)	Obrračun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00		
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	48,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	48,00		
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	48,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	24,00		
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00		
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00		
		U K U P N O				kn	164,00
		P D V 25%				kn	41,00
		<b>S V E U K U P N O</b>				<b>kn/dom/mj</b>	<b>205,00</b>
							403,75
		VIŠESTAMBENE ZGRADE				1 x tjedno	2 x tjedno
odvoz 1 x tjedno: (MKO+BKO+OSO) ili odvoz 2 X tjedno: (2MKO+2BKO+2OSO)	Obrračun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00		
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	72,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	36,00		
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	72,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	36,00		
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00		
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00		
		U K U P N O				kn	236,00
		P D V 25%				kn	59,00
		<b>S V E U K U P N O</b>				<b>kn/dom/mj</b>	<b>295,00</b>
							583,75
		VIŠESTAMBENE ZGRADE				1 x tjedno	2 x tjedno
odvoz 1 x tjedno: (MKO+BKO+OSO) ili odvoz 2 X tjedno: (2MKO+2BKO+2OSO)	Obrračun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00		
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	216,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	108,00		
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	216,00		
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	108,00		
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00		
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00		
		U K U P N O				kn	668,00
		P D V 25%				kn	167,00
		<b>S V E U K U P N O</b>				<b>kn/dom/mj</b>	<b>835,00</b>
							1.663,75
		Domaćinstva u višestambenim zgradama plaćaju sve stavke cjenika izražene u kn/dom u punom iznosu iz cjenika. Trošak stavki izraženih u kn/spremniku se zbraja za cijelu zgradu i zatim dijeli na broj članova domaćinstva. Predstavnik stanara i/ili upravitelj zgrade su dužni promjenu broja članova domaćinstva prijaviti operateru u roku od 10 dana od nastanka.					
U višestambenim zgradama korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb, uz predočenje potvrde Centra, ostvaruju popust 50%.							
Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, električni, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom, naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započelih 120 lit volumena posude.							

### 1.1. b) Mjesni odbori grada Čakovca

INDIVIDUALNO STANOVANJE				1x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema ispraznjenom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00	
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00	
		U K U P N O		kn	50,00	
		P D V 25%		kn	12,50	
		<b>minimalna razina usluge S V E U K U P N O</b>		<b>kn/dom/mj</b>	<b>62,50</b>	
	POPUSTI	Staračko domaćinstvo, starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%			43,75	
		Samačko domaćinstvo, neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%			37,50	
		Korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%			31,25	
Osnovna usluga, za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predočenje prijave boravka/vize/radne dozvole u tuzemstvu/inozemstvu ili uz predočenje potvrde distributera da je nekretnina odjavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.				25,00		
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
		U K U P N O		kn	45,00	
		P D V 25%		kn	11,25	
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>56,25</b>	
	Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntnovnice.					
			50,1 m <sup>2</sup> < P < 100 m <sup>2</sup>	10%		
			25,1 m <sup>2</sup> < P < 50 m <sup>2</sup>	20%		
		P < 25 m <sup>2</sup>	30%			
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	24,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	6,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	24,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	6,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
		U K U P N O		kn	75,00	
		P D V 25%		kn	18,75	
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>93,75</b>	
	PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno	
	odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00
			MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	36,00
Zbrinjavanje				kn/spr/praznj	9,00	
BKO			Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	36,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	9,00	
OSO			Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
U K U P N O			kn	105,00		
P D V 25%			kn	26,25		
<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>			<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>131,25</b>		
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)		Obracun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00
			MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	108,00
	Zbrinjavanje			kn/spr/praznj	27,00	
	BKO		Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	108,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	27,00	
	OSO		Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
	U K U P N O		kn	285,00		
	P D V 25%		kn	71,25		
	<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>356,25</b>		
	<b>U cijenu naplate usluge postupanja s otpadom kao minimalna usluga uključena su dva pražnjenja posude za komunalni otpad tijekom mjeseca, a svako dodatno pražnjenje posude tijekom mjeseca dodatno se naplaćuje (npr. za individualno stanovanje 3,00 kn + PDV).</b>					
	Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započelih 120 lit volumena posude.					

## 1.2. GRAD ČAKOVEC – pravne osobe, obrtnici, ustanove i drugi gospodarski subjekti

### 1.2. a/ Cjenik za 2016.

PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduzenom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	6,00	
			Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	12,00	
		BKO	Zbrinjavanje	kn/spremniku	6,00	
			OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				U K U P N O	kn	51,00
				P D V 25%	kn	12,75
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>63,75</b>
		Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntovnice.		50,1 m <sup>2</sup> < P < 100 m <sup>2</sup>		10%
				25,1 m <sup>2</sup> < P < 50 m <sup>2</sup>		20%
P < 25 m <sup>2</sup>				30%		
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduzenom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	24,00	
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	12,00	
			Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	24,00	
		BKO	Zbrinjavanje	kn/spremniku	12,00	
			OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				U K U P N O	kn	87,00
				P D V 25%	kn	21,75
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>108,75</b>
		PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno
		odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduzenom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.
MKO	Prikupljanje i prijevoz			kn/spremniku	36,00	
	Zbrinjavanje			kn/spremniku	18,00	
	Prikupljanje i prijevoz			kn/spremniku	36,00	
BKO	Zbrinjavanje			kn/spremniku	18,00	
	OSO			Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				U K U P N O	kn	123,00
				P D V 25%	kn	30,75
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>153,75</b>
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1 x tjedno		
odvoz tjedno naizmjence 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obracun prema zaduzenom volumenu, spremnik 1.100 litara			Osnovna uplata		kn/pos.pr.
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	108,00	
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	54,00	
			Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	108,00	
		BKO	Zbrinjavanje	kn/spremniku	54,00	
			OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00
				U K U P N O	kn	339,00
				P D V 25%	kn	84,75
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>423,75</b>

Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, električni, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom, naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uključen) za svakih započelih 120 lit volumena posude.

### 1.2. b/ Koeficijenti

KOEFIKIJENTI PO GRUPAMA DJELATNOSTI		
Grupa	Opis djelatnosti	Koeficijent
I	Crkve, samostani, socijalno-humanitarne ustanove, kulturne ustanove (muzeji, galerije, kina, kazališta), vrtići, škole, fakulteti, sportske ustanove i objekti, objekti i ustanove Grada, Županije i Republike, računovodstveni servisi, banke, financijske institucije, informatički uredi, videoteke i odvjetnici.	1,00
II	Đački i studentski domovi, odmarališta, ljekarne, ambulante i bolnice, prodavaone optike i ortopedskih pomagala.	1,50
III	Proizvodni i uslužni obrti i poduzeća, cvjećarne, limari, bravari, vulkanizeri, urari, zlatari, autolimari, keramičari, trgovine tekstilom, trikotažom i konfekcijom, kockarnice.	3,00
IV	Turistički objekti s raznovrsnim poslovima, pekare, prodavaone namještaja i tehničke robe, automobila.	5,00
V	Radnje i štandovi na javnim prometnim površinama (kiosci, frižideri, voćare i sl.), prodavaonice prehrambenih proizvoda i mješovite robe, samoposluge, diskonti, robne kuće i trgovački centri	7,00
VI	Hoteli, pansioni, ugostiteljske radnje, kafići, gostionice, pizzerije, restorani, benzinske postaje.	9,00

## 1.2. c/ Štandovi na javnim površinama

ŠTANDOVI NA JAVNIM POVRŠINAMA				A	B	
odvoz tjedno 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/korisniku	10,60	7,40
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	0,00	24,00
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	0,00	12,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremniku	0,00	0,00
			Zbrinjavanje	kn/spremniku	0,00	0,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.III	kn/štanu	15,00	15,00
			Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.III	kn/štanu	15,00	15,00
		U K U P N O		kn	40,60	73,40
		P D V 25%		kn	10,15	18,35
		<b>za koeficijent III SVEUKUPNO</b>		<b>kn/koris./mj</b>	<b>50,75</b>	<b>91,75</b>
A	Korisnici koji mješani komunalni otpad - MKO, odlažu u doplatne vreće (iz tablice 2.1.3.)					
B	Korisnici koji mješani komunalni optad - MKO, odlažu u spremnike zapremine 120 litara.					
Korisnici koji imaju više od 4 štanda ostvaruju popust od 30 % na ukupnu uslugu postupanja s otpadom.						

## 1.3. CIJENE VREĆA ZA OTPAD

CIJENE VREĆA ZA OTPAD - jedinstvene za grad Čakovec i sve općine			
	Volumen	Bez PDV-a	Sa PDV-om
Vreće za komunalni otpad	40 lit	4,00	5,00
	80 lit	8,00	10,00
	120 lit	12,00	15,00
Vreće za odvojeno skupljanje otpada (papir, plastika, staklo, metali, tetrapak)	120 lit	0,80	1,00
Vreće za tonere & cartridge	40 lit	24,00	30,00
Vreće za zeleni otpad (lišće, trava i sl.) i drvenu ambalažu	80 lit	1,60	2,00
	120 lit	2,40	3,00
Gigant vreća		36,00	45,00
Vrećica za biorazgradivi otpad		0,80	1,00

## 1.4. MANIPULACIJA POSUDAMA

MANIPULACIJA POSUDAMA - cijena po jednom premještanju			
	Volumen	Bez PDV-a	Sa PDV-om
Ručno premještanje posuda s privatnog posjeda, ili iz višestambene zgrade, ili iz ograđenog boksa do specijalnog vozila, sa povratom	360 lit ≤	2,40	3,00
	> 360 lit	8,00	10,00
Ova usluga se ugovara za cijelu godinu unaprijed.			
Višestambene zgrade čije se kante ili kontejneri nalaze unutar objekta ili u ograđenom prostoru (boksu) obavezne su koristiti i plaćati manipulaciju posudama.			

## 1.5. PRIJEVOZ KONTEJNERA

PRIJEVOZ KONTEJNERA NA ODLAGALIŠTE TOTOVEC									
ZONA	KAMION PODIZAČ						KAMION NAVLAKAČ		
	Klasični kontejneri				Pres kontejneri bruto mase do 8 t		Roll kontejneri bruto mase do 16 t		
	Bruto mase do 1000 kg		Bruto mase 1001 kg i veće						
	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	
I	260,00	325,00	270,00	337,50	290,00	362,50	340,00	425,00	
II	335,00	418,75	345,00	431,25	365,00	456,25	390,00	487,50	
III	405,00	506,25	415,00	518,75	435,00	543,75	470,00	587,50	
IV	460,00	575,00	470,00	587,50	500,00	625,00	530,00	662,50	
V	510,00	637,50	520,00	650,00	550,00	687,50	590,00	737,50	
VI	550,00	687,50	560,00	700,00	595,00	743,75	640,00	800,00	
VII	580,00	725,00	590,00	737,50	630,00	787,50	680,00	850,00	

**Za prijevoze van sustava zona dat će se posebna ponuda.**

Pored cijene prijevoza naplaćuje se ovisno o masi otpada i zbrinjavanje otpada.

OSTALI PRIJEVOZI KONTEJNERA									
Udaljenost u km	KAMION PODIZAČ						KAMION NAVLAKAČ		
	Klasični kontejneri				Pres kontejneri bruto mase do 8 t		Roll kontejneri bruto mase do 16 t		
	Bruto mase do 1000 kg		Bruto mase 1001 kg i veće						
	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	Bez PDV-a	Sa PDV-om	
Do 5,0	260,00	325,00	270,00	337,50	290,00	362,50	340,00	425,00	
5,1 - 10,0	335,00	418,75	345,00	431,25	365,00	456,25	390,00	487,50	
10,1 - 15,0	405,00	506,25	415,00	518,75	435,00	543,75	470,00	587,50	
15,1 - 20,0	460,00	575,00	470,00	587,50	500,00	625,00	530,00	662,50	
20,1 - 30,0	510,00	637,50	520,00	650,00	550,00	687,50	590,00	737,50	
30,1 - 40,0	550,00	687,50	560,00	700,00	595,00	743,75	640,00	800,00	
40,1 - 50,0	580,00	725,00	590,00	737,50	630,00	787,50	680,00	850,00	

**Za prijevoze na udaljenosti veće od 50,00 km dat će se posebna ponuda.**

Pored cijene prijevoza naplaćuje se ovisno o masi otpada i zbrinjavanje otpada.

## 1.6. NAKNADA ZA KORIŠTENJE KONTEJNERA

	Jedinica mjere	Bez PDV-a	Sa PDV-om
Naknada za korištenje klasičnih kontejnera 4 m <sup>3</sup> – 20 m <sup>3</sup>	dan	8,00	10,00

## 1.7. ODVOZ OTPADNIH VODA

ODVOZ OTPADNIH VODA I TEKUĆIH MULJEVA			
	Jedinica mjere	Bez PDV	Sa PDV
Traktor sa cisternom	sat	212,00	265,00
Podizač	Prema cjeniku za odvoz pres kontejnera		
Navlakač	Prema cjeniku za odvoz roll kontejnera		

Pored cijene prijevoza naplaćuje se obrada po m<sup>3</sup> zbrinutog otpada.

## 1.8. OBRADA OTPADA NA ODLAGALIŠTU TOTOVEC

OBRADA OTPADA NA ODLAGALIŠTU TOTOVEC									
Cjene izražene u kn/t	Miješani komunalni otpad	Neopasni proizvodni (tehnološki, industrijski) otpad	Prekrivka	INERTNI OTPAD					
				Čvrsto vezani azbest	Ljevaonička šljaka	Materijali u komadima većim od 60x60x20 cm	Materijali u komadima dimenzija do 60x60x20 cm	Zemlja iz iskopa i drugi materijal frakcija 0-64 mm	
<b>Zbrinjavanje</b>	380,00	380,00	270,00	880,00	120,00	190,00	90,00	40,00	
<b>P D V 25 %</b>	95,00	95,00	67,50	220,00	30,00	47,50	22,50	10,00	
<b>Naknada na OOO</b>	0,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	
<b>U K U P N O :</b>	<b>475,00</b>	<b>487,00</b>	<b>349,50</b>	<b>1.112,00</b>	<b>162,00</b>	<b>249,50</b>	<b>124,50</b>	<b>62,00</b>	
<p>Ukoliko se prilikom istovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska na odlagalište i/ili ukoliko se u otpadu pronadu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj prema Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređivanju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom, naplaćuje se trostruka cijena odlaganja i naknada vezanih uz cijenu odlaganja prema cjeniku za proizvodni otpad za cijelu pošiljku.</p> <p>Ambalažni otpad (papir, tetrapak, staklo, plastika, metal), krupni metalni otpad i auto gume primaju se na odlagalište bez naknade ukoliko su razdvojeni po frakcijama, bez primjesa.</p>									
ODLAGANJE KRUTOG, VOLUMINOZNOG I UPAKIRANOG OTPADA									
Volumen	do 120 lit	120,1-240 lit	240,1-360 lit	360,1-660 lit	360,1-1.000 lit	1,1 m <sup>3</sup> - 2,0 m <sup>3</sup>	2,1 m <sup>3</sup> - 3,0 m <sup>3</sup>	3,1 m <sup>3</sup> - 4,0 m <sup>3</sup>	4,1 m <sup>3</sup> - 5,0 m <sup>3</sup>
Obračunava se min masa	25 kg	50 kg	100 kg	150 kg	250 kg	500 kg	750 kg	1.000 kg	1.250 kg
Za svaki sljedeći 1 m <sup>3</sup> naplaćuje se 250 kg									

## 1.9. OBRADA OTPADNIH VODA

OBRADA OTPADNIH VODA NA GRADSKOM PROČISTAČU			
	Jedinica mjere	Bez PDV	Sa PDV
Otpadne vode iz septičkih jama	m <sup>3</sup>	16,00	<b>20,00</b>
Otpadne vode iz septičkih jama uz popust za fizičke osobe 50 %	m <sup>3</sup>	8,00	<b>10,00</b>
<p>NAPOMENA: Nakon što Međimurske vode uvedu naplatu odlaganja otpadnih voda na pročištač prema stupnju onečišćenja, GKP Čakom d.o.o. će svoju cijenu odlaganja uskladiti sa cijenom Međimurskih voda.</p>			

<b>Općina Šenkovec</b>				
<b>Cjenik za javnu uslugu prikupljanja miješanog MKO i BKO svakih 7 dana obračun po ispražnjenj posudi</b>				
<b>INDIVIDUALNO STANOVANJE</b>			1x tjedno	
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema ispražnjenoj volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata	kn/dom 5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 12,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 3,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 12,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 3,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom 10,00
			Zbrinjavanje	kn/dom 5,00
		<b>U K U P N O</b>		kn 50,00
		<b>P D V 25%</b>		kn 12,50
		<b>minimalna razina usluge S V E U K U P N O</b>		<b>kn/dom/mj 62,50</b>
POPUSTI	<b>Staračko domaćinstvo</b> , starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%		43,75	
	<b>Samačko domaćinstvo</b> , neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%		37,50	
	<b>Korisnici novčane pomoći</b> Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%		31,25	
<b>Osnovna usluga</b> , za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predočenje prijave boravka/vize/radne dozvole u tuzemstvu/inozemstvu ili uz predočenje potvrde distributera da je nekretnina objavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.			25,00	
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>			1x tjedno	
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata	kn/pos.pr. 5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 12,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 3,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 12,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 3,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
		<b>U K U P N O</b>		kn 45,00
		<b>P D V 25%</b>		kn 11,25
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj 56,25</b>
Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntnovnice.			10% 20% 30%	
			50,1 m <sup>2</sup> < P < 100 m <sup>2</sup> 25,1 m <sup>2</sup> < P < 50 m <sup>2</sup> P < 25 m <sup>2</sup>	
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>			1 x tjedno	
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata	kn/pos.pr. 5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 24,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 6,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 24,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 6,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
		<b>U K U P N O</b>		kn 75,00
		<b>P D V 25%</b>		kn 18,75
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj 93,75</b>
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>			1 x tjedno	
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata	kn/pos.pr. 5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 36,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 9,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 36,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 9,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
		<b>U K U P N O</b>		kn 105,00
		<b>P D V 25%</b>		kn 26,25
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj 131,25</b>
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>			1 x tjedno	
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata	kn/pos.pr. 5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 108,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 27,00
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik 108,00
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj 27,00
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
			Zbrinjavanje	5,00 kn x koef. kn/pos.pr. 5,00
		<b>U K U P N O</b>		kn 285,00
		<b>P D V 25%</b>		kn 71,25
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj 356,25</b>

**U cijenu naplate usluge postupanja s otpadom kao minimalna usluga uključena su dva pražnjenja posude za komunalni otpad tijekom mjeseca, a svako dodatno pražnjenje posude tijekom mjeseca dodatno se naplaćuje (npr. za individualno stanovanje spremnik 120 litara 3,00 kn + PDV).**

Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn. (PDV uračunat) za svakih započelih 120 lit volumena posude.

**Općina Strahoninec**  
**Cjenik za javnu uslugu prikupljanja miješanog MKO i BKO svakih 7 dana**  
**obračun po ispražnjenoj posudi**

INDIVIDUALNO STANOVANJE				1x tjedno		
1 odvoz tjedno naizmjenice x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema ispražnjenom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	10,00	
			Zbrinjavanje	kn/dom	5,00	
				U K U P N O	kn	50,00
				P D V 25%	kn	12,50
				<b>minimalna razina usluge S V E U K U P N O</b>	<b>kn/dom/mj</b>	<b>62,50</b>
		POPUSTI	Staračko domaćinstvo, starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%			43,75
Samačko domaćinstvo, neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%			37,50			
Korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%			31,25			
Osnovna usluga, za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predodžbu prijave boravka/vize/radne dozvole u tuzemstvu/inozemstvu ili uz predodžbu potvrde distributera da je nekretnina odjavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.				25,00		
PRAVNE OSOBE, OBRTRNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno		
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	3,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
			Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
				U K U P N O	kn	45,00
				P D V 25%	kn	11,25
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>56,25</b>
		Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntovnice.				10%
				20%		
				30%		
PRAVNE OSOBE, OBRTRNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno		
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	24,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	6,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	24,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	6,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
			Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
				U K U P N O	kn	75,00
				P D V 25%	kn	18,75
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>93,75</b>
		PRAVNE OSOBE, OBRTRNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	36,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	9,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	36,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	9,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
			Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
				U K U P N O	kn	105,00
				P D V 25%	kn	26,25
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>131,25</b>
		PRAVNE OSOBE, OBRTRNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				1x tjedno
odvoz tjedno naizmjenice 1 x (MKO+OSO) ili 1 x (BKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	108,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	27,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/spremnik	108,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	27,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
			Zbrinjavanje 5,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	5,00	
				U K U P N O	kn	285,00
				P D V 25%	kn	71,25
				<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>356,25</b>

U cijenu naplate usluge postupanja s otpadom kao minimalna usluga uključena su dva pražnjenja posude za komunalni otpad tijekom mjeseca, a svako dodatno pražnjenje posude tijekom mjeseca dodatno se naplaćuje (npr. za individualno stanovanje spremnik 120 litara 3,00 kn + PDV).

Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci



o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započetih 120 lit volumena posude.

Općina Mala Subotica										
PRIVREMENI Cjenik za javnu uslugu prikupljanja miješanog MKO i BKO svakih 7 dana										
obračun po ispražnjenoj posudi										
Opis stavke			r. br.	Odvoz 2x mjesečno	Odvoz 3x mjesečno	Odvoz 4x mjesečno	Odvoz 5x mjesečno			
Domaćinstva	Posuda 120 litara	Osnovna uplata	kn/domać.	1.	4,00	4,00	4,00	4,00		
		Prikupljanje i odvoz	kn/posudi	2.	19,28	24,98	30,68	36,38		
		Zbrinjavanje	kn/posudi	3.	6,00	8,50	11,00	13,50		
		Odvojeno skupljanje	kn/domać.	4.	15,00	15,00	15,00	15,00		
		Uklanjanje otpada koji je nepoz. osoba odbacila u okoliš	kn/domać.	5.	1,00	1,00	1,00	1,00		
		Naknada za obavljanje djelatnosti	kn/domać.	6.	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Ukupno	kn	Σ st.1. - st.6.	7.	45,28	53,48	61,68	69,88	
		PDV	kn	st. 7 x 25 %	8.	11,32	13,37	15,42	17,47	
		Naknada za NUTVN*	kn/posudi		9.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Naknada JLS**	kn/posudi		10.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Investicije u zaštitu okoliša	kn/domać.		11.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<b>SVEUKUPNO</b>	<b>Kn/dom./mj.</b>	<b>Σst.7.- st.11.</b>	<b>12.</b>	<b>56,60</b>	<b>66,85</b>	<b>77,10</b>	<b>87,35</b>	
Popusti	Staračka domaćinstva, starosti ukućana 60 g. i više, sa najviše dva člana .						30 %			
	Samačka domaćinstva, bez obzira na godine starosti .						40 %			
	Korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb .						50 %			
Domaćinstva	Posuda 120 litara	Osnovna uplata	kn/korisnik	1.	4,00	4,00	4,00	4,00		
		Prikupljanje i odvoz	kn/posudi	2.	19,28	24,98	30,68	36,38		
		Zbrinjavanje	kn/posudi	3.	6,00	8,50	11,00	13,50		
		Odvojeno skupljanje ***	kn/korisnik	4.	10,00 kn x koeficijent iz tablice 2.1.2.b					
		Uklanjanje otpada koji je nepoz. osoba odbacila u okoliš	kn/korisnik	5.	1,00	1,00	1,00	1,00		
		Naknada za obavljanje djelatnosti	kn/korisnik	6.	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Ukupno (za grupu I, koef. 1,00)	kn	Σ st.1. - st.6.	7.	40,28	48,48	56,68	64,88	
		PDV	kn	st. 7 x 25 %	8.	10,07	12,12	14,17	16,22	
		Naknada za NUTVN*	kn/posudi		9.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Naknada JLS**	kn/posudi		10.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Investicije u zaštitu okoliša	kn/posudi		11.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<b>SVEUKUPNO (za grupu I, koef. 1,00)</b>	<b>Kn/dom./mj.</b>	<b>Σst.7.- st.11.</b>	<b>12.</b>	<b>50,35</b>	<b>60,60</b>	<b>70,85</b>	<b>81,10</b>	
Domaćinstva	Posuda 240 litara	Osnovna uplata	kn/korisnik	1.	4,00	4,00	4,00	4,00		
		Prikupljanje i odvoz	kn/posudi	2.	38,16	49,56	60,96	72,36		
		Zbrinjavanje	kn/posudi	3.	12,00	17,00	22,00	27,00		
		Odvojeno skupljanje ***	kn/korisnik	4.	10,00 kn x koeficijent iz tablice 2.1.2.b					
		Uklanjanje otpada koji je nepoz. osoba odbacila u okoliš	kn/korisnik	5.	1,00	1,00	1,00	1,00		
		Naknada za obavljanje djelatnosti	kn/korisnik	6.	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Ukupno (za grupu I, koef. 1,00)	kn	Σ st.1. - st.6.	7.	65,16	81,56	97,96	114,36	
		PDV	kn	st. 7 x 25 %	8.	16,29	20,39	24,49	28,59	
		Naknada za NUTVN*	kn/posudi		9.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Naknada JLS**	kn/posudi		10.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Investicije u zaštitu okoliša	kn/posudi		11.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<b>SVEUKUPNO (za grupu I, koef. 1,00)</b>	<b>Kn/dom./mj.</b>	<b>Σst.7.- st.11.</b>	<b>12.</b>	<b>81,45</b>	<b>101,95</b>	<b>122,45</b>	<b>142,95</b>	
Domaćinstva	Posuda 360 litara	Osnovna uplata	kn/korisnik	1.	4,00	4,00	4,00	4,00		
		Prikupljanje i odvoz	kn/posudi	2.	57,04	74,14	91,24	108,34		
		Zbrinjavanje	kn/posudi	3.	18,00	25,50	33,00	40,50		
		Odvojeno skupljanje ***	kn/korisnik	4.	10,00 kn x koeficijent iz tablice 2.1.2.b					
		Uklanjanje otpada koji je nepoz. osoba odbacila u okoliš	kn/korisnik	5.	1,00	1,00	1,00	1,00		
		Naknada za obavljanje djelatnosti	kn/korisnik	6.	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Ukupno (za grupu I, koef. 1,00)	kn	Σ st.1. - st.6.	7.	90,04	114,64	139,24	163,84	
		PDV	kn	st. 7 x 25 %	8.	22,51	28,66	34,81	40,96	
		Naknada za NUTVN*	kn/posudi		9.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Naknada JLS**	kn/posudi		10.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Investicije u zaštitu okoliša	kn/posudi		11.	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<b>SVEUKUPNO (za grupu I, koef. 1,00)</b>	<b>Kn/dom./mj.</b>	<b>Σst.7.- st.11.</b>	<b>12.</b>	<b>112,55</b>	<b>143,30</b>	<b>174,05</b>	<b>204,80</b>	
Domaćinstva	Posuda 1100 litara	Osnovna uplata	kn/korisnik	1.	4,00	4,00	4,00	4,00		
		Prikupljanje i odvoz	kn/posudi	2.	170,32	221,62	272,92	324,22		
		Zbrinjavanje	kn/posudi	3.	54,00	76,50	99,00	121,50		
		Odvojeno skupljanje ***	kn/korisnik	4.	10,00 kn x koeficijent iz tablice 2.1.2.b					
		Uklanjanje otpada koji je nepoz. osoba odbacila u okoliš	kn/korisnik	5.	1,00	1,00	1,00	1,00		
		Naknada za obavljanje djelatnosti	kn/korisnik	6.	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Ukupno (za grupu I, koef. 1,00)	kn	Σ st.1. - st.6.	7.	239,32	313,12	386,92	460,72	
		PDV	kn	st. 7 x 25 %	8.	59,83	78,28	96,73	115,18	
		Naknada za NUTVN*	kn/posudi		9.	0,00	0,00	0,00	0,00	

	Naknada JLS**	kn/posudi		10.	0,00	0,00	0,00	0,00
	Investicije u zaštitu okoliša	kn/posudi		11.	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SVEUKUPNO</b> (za grupu I, koef. 1,00)	<b>Kn/dom./mj.</b>	Šst.7.- st.11.	12.	<b>299,15</b>	<b>391,40</b>	<b>483,65</b>	<b>575,90</b>

\*Naknada za Namirenje Umanjene Tržišne Vrijednosti Nekretnina

\*\* Naknada Jedinici Lokalne Samouprave na čijem se području nalazi građevina namijenjena zbrinjavanju otpada.

\*\*\* Iznos stavke 4. «odvojeno skupljanje» izračunava se množenjem osnovice (10,00) sa koeficijentom grupe djelatnosti iz tablice 2.1.2. b.

Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započelih 120 lit volumena posude.

<b>Općina Nedelišće</b>						
<b>Cjenik za javnu uslugu prikupljanja MKO svakih 14 dana</b>						
<b>INDIVIDUALNO STANOVANJE</b>			svakih 14 dana			
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	15,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	8,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/dom	6,00	
		<b>U K U P N O</b>		kn	46,00	
		<b>P D V 25%</b>		kn	11,50	
		<b>minimalna razina usluge S V E U K U P N O</b>		<b>kn/dom/mj</b>	<b>57,50</b>	
		POPUSTI	<b>Staračko domaćinstvo</b> , starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%			40,25
			<b>Samačko domaćinstvo</b> , neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%			34,50
<b>Korisnici novčane pomoći</b> Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%			28,75			
<b>Osnovna usluga</b> , za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predočenje prijave boravka/vize/radne dozvole u tuzemstvu/inozemstvu ili uz predočenje potvrde distributera da je nekretnina odjavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.			25,00			
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	15,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	8,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
		<b>U K U P N O</b>		kn	40,00	
		<b>P D V 25%</b>		kn	10,00	
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>50,00</b>	
		Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntovnice.			50,1 m <sup>2</sup> < P < 100 m <sup>2</sup>	10%
					25,1 m <sup>2</sup> < P < 50 m <sup>2</sup>	20%
			P < 25 m <sup>2</sup>	30%		
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	30,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	16,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
		<b>U K U P N O</b>		kn	63,00	
		<b>P D V 25%</b>		kn	15,75	
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>		<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>78,75</b>	
		<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>				svakih 14 dana
		odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.
MKO	Prikupljanje i prijevoz			kn/pos.pr.	45,00	
	Zbrinjavanje			kn/spr/praznj	24,00	
BKO	Prikupljanje i prijevoz			kn/pos.pr.	0,00	
	Zbrinjavanje			kn/spr/praznj	0,00	
OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.			kn/pos.pr.	6,00	
	Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.			kn/pos.pr.	6,00	
<b>U K U P N O</b>				kn	86,00	
<b>P D V 25%</b>				kn	21,50	
<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>				<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>107,50</b>	

PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	135,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	72,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
		U K U P N O			kn	224,00
		P D V 25%			kn	56,00
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>			<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>280,00</b>
<p>Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započetih 120 lit volumena posude.</p>						

Općina Orehovica						
Cjenik za javnu uslugu prikupljanja MKO svakih 14 dana						
INDIVIDUALNO STANOVANJE				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/dom	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	15,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	8,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz	kn/dom	12,00	
			Zbrinjavanje	kn/dom	6,00	
		U K U P N O			kn	46,00
		P D V 25%			kn	11,50
		<b>minimalna razina usluge S V E U K U P N O</b>			<b>kn/dom/mj</b>	<b>57,50</b>
POPUSTI	Staračko domaćinstvo, starost ukućana 60 godina i više, max dva člana, - 30%			40,25		
	Samačko domaćinstvo, neovisno o starosti ukućana, max jedan član, - 40%			34,50		
	Korisnici novčane pomoći Centra za socijalnu skrb, uz potvrdu Centra, - 50%			28,75		
Osnovna usluga, za nekretnine koje se ne koriste 10 ili više mjeseci tijekom godine, uz predočenje prijave boravka/vize/radne dozvole u tuzemstvu/inozemstvu ili uz predočenje potvrde distributera da je nekretnina objavljena/isključena iz opskrbe vodom, električnom energijom i plinom.				25,00		
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 120 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	15,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	8,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
		U K U P N O			kn	40,00
		P D V 25%			kn	10,00
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>			<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>50,00</b>
Poslovni prostori koji po opisu djelatnosti pripadaju u grupe I, II i III, a djelatnost obavljaju u prostoru površine P. Pravo na popust se ostvaruje na zahtjev korisnika kojem treba priložiti izvod iz gruntovnice.						
				50,1 m <sup>2</sup> < P < 100 m <sup>2</sup>	10%	
				25,1 m <sup>2</sup> < P < 50 m <sup>2</sup>	20%	
				P < 25 m <sup>2</sup>	30%	
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 240 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	30,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	16,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00	
		U K U P N O			kn	63,00
		P D V 25%			kn	15,75
		<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>			<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>78,75</b>
PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI				svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 360 litara	Osnovna uplata		kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	45,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	24,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz	kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje	kn/spr/praznj	0,00	

		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00		
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.	kn/pos.pr.	6,00		
			U K U P N O	kn	86,00		
			P D V 25%	kn	21,50		
			<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>107,50</b>		
<b>PRAVNE OSOBE, OBRTNICI, USTANOVE I DRUGI GOSPODARSKI SUBJEKTI</b>					svakih 14 dana		
odvoz svakih 14 dana 1 x (MKO+OSO)	Obračun prema zaduženom volumenu, spremnik 1.100 litara	Osnovna uplata			kn/pos.pr.	5,00	
		MKO	Prikupljanje i prijevoz		kn/pos.pr.	135,00	
			Zbrinjavanje		kn/spr/praznj	72,00	
		BKO	Prikupljanje i prijevoz		kn/pos.pr.	0,00	
			Zbrinjavanje		kn/spr/praznj	0,00	
		OSO	Prikupljanje i prijevoz 6,00 kn x koef.		kn/pos.pr.	6,00	
			Zbrinjavanje 6,00 kn x koef.		kn/pos.pr.	6,00	
					U K U P N O	kn	224,00
					P D V 25%	kn	56,00
					<b>za minimalni koeficijent S V E U K U P N O</b>	<b>kn/pos.pr./mj</b>	<b>280,00</b>
<p>Ukoliko se prilikom preuzimanja otpada od korisnika u otpadu nađu auto gume, ambalažni, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj sukladno Zakonu, Odluci o komunalnom redu, Odluci o uređenju i održavanju naselja, Općim uvjetima isporuke usluge i ostalim propisima koji reguliraju postupanje s otpadom naplaćuje se dodatno sortiranje 20,00 kn (PDV uračunat) za svakih započetih 120 lit volumena posude.</p>							

## 2. CJENIK TRŽNIH NAKNADA NA TRŽNICI U ČAKOVCU

<b>1. GODIŠNJA NAKNADA ZA KORIŠTENJE TRŽNOG PROSTORA</b>	<b>SEZONA</b>	<b>Jedinica mjere</b>	<b>Bez PDV</b>	<b>Sa PDV-om</b>
I. KATEGORIJA (vanjske table) i rashladni uređaji - za sve vrste roba	Zima - I, II, XII	m` mjesečno	160,00	200,00
	Ljeto – III - XI	m` mjesečno	240,00	300,00
II. KATEGORIJA (unutarnje table) - za sve vrste roba	Zima - I, II, XII	m` mjesečno	112,00	140,00
	Ljeto – III - XI	m` mjesečno	160,00	200,00
U cjeniku su za cijene pod 1 definirane minimalne cijene naknade za korištenje tržnog prostora. Temeljem provedenog nadmetanja korisnici tržnog prostora nude pojedinačne (veće) cijene naknade za korištenje tržnog prostora. Navedene cijene čine stvarnu cijenu naknade za korištenje pojedinog tržnog prostora .				
<b>MJESEČNA REZERVACIJA PRODAJNE POVRŠINE</b>	<b>SEZONA</b>	<b>Jedinica mjere</b>	<b>BezPDV</b>	<b>Sa PDV</b>
I. KATEGORIJA (vanjske table) i rashladni uređaji - za sve vrste roba	Zima - I, II, XIII	m` mjesečno	80,00	100,00
	Ljeto – III - XI	m` mjesečno	120,00	150,00
II. KATEGORIJA (unutarnje table) - za sve vrste roba	Zima - I, II, XII	m` mjesečno	56,00	70,00
	Ljeto – III - XI	m` mjesečno	80,00	100,00
U cjeniku je za cijene pod 2 definirana cijena rezervacije prodajne površine. Kod korištenja prodajne površine korisnik je dužan plaćati i iznos dnevne naknade za korištenje tržnog prostora ( u cjeniku pod 5).				
<b>2.KORIŠTENJE PROSTORA ZA KIOSKE</b> kn/m <sup>2</sup> /mjesečno - do 10 m <sup>2</sup> - za svaki daljnji m <sup>2</sup>		do 10 m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	805,09 48,30	1.006,36 60,38
<b>3.RASHLADNI UREĐAJI - mjesečno vlastiti</b>		kom	322,62	403,28
<b>4. DNEVNA NAKNADA KORIŠTENJE PRODAJNE POVRŠINE</b> I. KATEGORIJA (vanjske table) – za sve vrste roba II. KATEGORIJA (unutarnje table) – za sve vrste roba		m` - dnevno m` - dnevno	12,00 8,00	15,00 10,00
<b>5. Nakon postavljanja aparata za naplatu naknada za korištenje tržnog prostora površine cijena pod 5, je cijena naknade za korištenje tržnog prostora iz aparata. Naknada naplaćena kod kontrolora iznosi kn/m` dnevno</b> I. kategorija (vanjske table) i rashladni uređaj II. kategorija (unutarnje table)		m` m`	16,00 12,00	20,00 15,00
<b>6. IZNAJMLJIVANJE VAGA I UTEGA</b> - dnevno - mjesečno		kom kom	4,80 40,00	6,00 50,00
<b>7. KORIŠTENJE WC-a</b> pisoar kabina		kom kom	0,80 1,60	1,00 2,00
<b>8. KORIŠTENJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ( za rashladne uređaje)</b> - dnevno - mjesečno		kom kom	4,00 80,00	5,00 100,00
<b>9. NAJAM JAVNE GRADSKJE POVRŠINE ZA DAN MRTVIH ( 5 – 6 dana)</b>		m`	196,80	246,00

### 3. CJENIK NAKNADA NA SAJMIŠTU U ČAKOVCU

	Jedinica mjere	Bez PDV-a	Sa PDV
1. Krupna stoka	grlo	4,80	6,00
2. Sitna stoka (odojak, koza, ovca, tele)	grlo	4,80	6,00
3. Svinja preko 100 kg	grlo	7,20	9,00
4. Živa perad	kom	0,80	1,00
5. Male kućne životinje (kunići, papige)	m	8,00	10,00
6. Stočna hrana	voz	7,20	9,00
7. Žitarice	100 kg	1,60	2,00
8. Zelje	voz	8,00	10,00
9. Krumpir	100 kg	2,40	3,00
10. Lubenice, dinje	kamion ili kola	24,00	30,00
11. Voće i povrće	m	8,00	10,00
12. Sadnice - cvjećarstvo	m	8,00	10,00
13. Zanatska roba po štandu za 1 m	m	8,80	11,00
Krojači	m	8,80	11,00
Kapari	m	7,20	9,00
Trikotažna roba	m	8,80	11,00
Postolari	m	4,80	6,00
Limari	m	4,80	6,00
Sitari, stolari, tokari	m	4,80	6,00
Bačvari	m	4,80	6,00
Pečari	m	4,80	6,00
Domaća radinost, galanterija, bižuterija	m	4,80	6,00
Užari	m	3,20	4,00
Komisiona roba – stara krama	m	1,60	2,00
Pokretne prodavaonice	m	9,60	12,00
14. Obavljanje ugostiteljskih usluga			
- pečenjari - do 8 m`			
- ljetni period (3 – 11 mjesec)	kom	160,00	200,00
- zimski period ( 12., 1., 2. mj.)	kom	120,00	150,00
- pečenjari - iznad 8 m`			
- ljetni period (3 – 11 mjesec)	kom	240,00	300,00
- zimski period ( 12., 1., 2. mj.)	kom	160,00	200,00
- terasa	kom	80,00	100,00
- najam priključka el. energije	mjesečno	160,00	200,00
- slastičari, medičari	m`	16,00	20,00
15. Jelka, bor, smreka od 1 m visine	kom	1,60	2,00
16. Vapno po kolima	kamion, kola	24,00	30,00
17. Ogrijevno drvo	kamion, kola	24,00	30,00
18. Ostali nespomenuti sadržaj	m	12,00	15,00
19. Rezervacija prodajnog prostora (mj.)			
- samo za voćare, povrćare i cvjećarstvo	m	8,00	10,00
20. Ulaz kupaca osobnim automobilom na prostor sajmišta	kom	8,00	10,00

### 4. CJENIK ZA USLUGE UKOPA

	Cijena	
	Bez PDV	Sa PDV
1. Iskop i zatrpavanje groba	464,00	580,00
2. Skidanje i postavljanje pokrovne ploče na grobnici s fugiranjem	233,60	292,00
3. Skidanje i postavljanje pokrovne ploče na grobu	160,00	200,00
4. Izrada osmrtnica kom 10	32,00	40,00
5. Izrada osmrtnica sa postavljanjem na oglasne ploče kom 10	64,00	80,00
6. Razbijanje betonske deke na grobu	160,00	200,00
7. Prijem pokojnika i polaganje na odar	113,60	142,00
8. Prijem pokojnika i polaganje na odar blagdanom, noći i neradnim danom van radnog vremena od 15 – 22 h	320,00	400,00
9. Upotreba odarmice uključujući dekoraciju i rasvjetu (do 24 h)	75,20	94,00
10. Sanacija grobnog mjesta nakon ukopa (grobnji humak)	142,40	178,00
11. Evidentiranje prava korisnika	62,40	78,00
12. Pogrebni ceremonijal	204,80	256,00
13. Upotreba zvona	22,40	28,00
14. Upotreba razglasa na oproštajnom trijemu	22,40	28,00
15. Upotreba razglasa kod groba	64,00	80,00

16. Opremanje pokojnika (oblačenje, uređenje pokojnog)	120,00	150,00
17. Upotreba rashladne komore – po sahrani	160,00	200,00
18. Upotreba rashladne komore za vanjske korisnike - datumski	104,00	130,00
19. Upotreba rashladnog poklopca – gradsko groblje u Mihovljanu	120,00	150,00
20. Upotreba rashladnog poklopca – vanjska groblja	160,00	200,00
21. Polaganje urne (iskop, tuta, drenaža)	376,00	470,00
22. Korištenje aparata za spuštanje	120,00	150,00
23. Unutrašnje uređenje grobnice ( ličenje, čišćenje)	96,00	120,00
24. Lotanje limenog lijesa	104,00	130,00
25. Priprema pogrebne opreme	32,00	40,00
26. Prenošnje pokojnika iz rashladne komore na odar	40,00	50,00
27. Postavljanje vijenaca na kolica – po jednim kolicima	32,00	40,00
28. Folija – najlon za zaštitu groba	32,00	40,00
29. Pranje susjednih grobova nakon ukopa	40,00	50,00
30. Čišćenje vijenaca nakon sahrane sa zbrinjavanjem nakon ukopa	144,00	180,00
31. Kitanje pokrovne ploče	40,00	50,00
32. Izrada i pribavljanje dokumentacije kod prijevoza pokojnika	120,00	150,00
33. Oproštajni govor	172,00	215,00
34. Travnj tepih za američki način ukopa m <sup>2</sup>	44,28	55,35
35. PVC vreća	160,00	200,00
36. Ležarina	63,20	79,00
37. Otvaranje grobnice	160,00	200,00

## 5. CJENIK EKSHUMACIJA

	Bez PDV-a	Sa PDV
1. Ekshumacija radi prijenosa u drugi grob ili spuštanje na nižu dubinu istog groba na gradskom groblju u Mihovljanu:		
- iskop kod spuštanja	464,00	580,00
- iskop i zatrpavanje kod preseljenja 2 x 475,41	928,00	1.160,00
- polaganje ostataka u drugi grob do 15 god. nakon ukopa	544,80	681,00
- polaganje ostataka u drugi grob više od 15 god. nakon ukopa	221,60	277,00
2. Prisustvovanje sl. predstavnika	80,00	100,00

## 6. CJENIK INTERVENTNOG PRIJEVOZA

	Bez PDV-a	Sa PDV
1. Preuzimanje i prijevoz utopljenika, stradalih u prometu i dr. po pozivu MUP-a na području Grada Čakovca ( sa M.O.)	976,00	1.220,00
2. Preuzimanje i prijevoz utopljenika, stradalih u prometu i dr. po pozivu MUP-a u općinama s kojima je sklopljen koncesijski ugovor za pogrebne usluge do 50 km	1.288,32	1.610,40
3. Preuzimanje i prijevoz pokojnika u kući – na poziv mrtvozornika		
- interventni vozač i radnik po satu, pripravnost		
- pruga, utopljenik, eksplozija i požar, obješen – iznad 36 sati;	393,60	492,00
- teška prometna nesreća, obješeni – do 36 sati;	295,20	369,00
- ostale lakše intervencije	196,80	246,00
- PVC vreća	160,00	200,00
- prijevoz - po km	7,20	9,00
4. Cijena ekshumacije pokojnika - do 15 godina	120,00	150,00
- više od 15 godina	56,00	70,00
5. Uklanjanje pokojnika / interventni prijevoz po radniku	80,00	100,00
6. Uklanjanje pokojnika/ interventni prijevoz (saobraćajna nesreća, vješanje) po radniku	120,00	150,00
7. Uklanjanje pokojnika/ interventni prijevoz (pruga, požar, utapanje) po radniku	160,00	200,00

**7. CJENIK ZA DODJELU GROBNOG MJESTA NA KORIŠTENJE I GODIŠNJA GROBNA NAKNADA**

	Cijena	
	Bez PDV	Sa PDV
<b>A. GRADSKO GROBLJE U MIHOVLJANU</b>		
1. Grobno mjesto na starom dijelu - I kategorija + procjena objekta	2.848,00	3.560,00
2. Grobno mjesto na starom dijelu - II kategorija + procjena objekta	1.288,00	1.610,00
3. Grobno mjesto na starom dijelu – napuštena grobna mjesta II kategorija + procj. objekta	644,00	805,00
4. Grobno mjesto na novom groblju za dvije osobe	1.988,00	2.485,00
5. Grobno mjesto na novom groblju za četiri osobe	2.848,00	3.560,00
6. Urne ( za četiri urne)	2.442,62	3.053,28
5. Godišnja grobna naknada I kat kn/m <sup>2</sup>	50,55	63,19
II kat kn/m <sup>2</sup>	40,84	51,05
III kat kn/m <sup>2</sup>	31,12	38,90
<b>B. MJESNO GROBLJE U ŠANDOROVCU</b>		
1. Grobno mjesto za dvije osobe	480,00	600,00
2. Grobno mjesto za četiri osobe	960,00	1.200,00
3. Godišnja grobna naknada po m <sup>2</sup>	28,79	35,99
<b>C. MJESNO GROBLJE U IVANOVCU</b>		
1. Grobno mjesto stari dio (za četiri osobe)	960,00	1.200,00
2. Grobno mjesto novi dio (za dvije osobe)	1.792,00	2.240,00
3. Grobno mjesto novi dio (za četiri osobe)	2.848,00	3.560,00
4. Grobno mjesto na polju urni (sa ugrađenom kazetom i natpisnom pločom)	2.403,54	3.004,43
5. Godišnja grobna naknada po m <sup>2</sup>	48,50	60,63

**8. CJENIK OSTALIH USLUGA GROBLJA**

	Bez PDV-a	Sa PDV
1. Izdavanje suglasnosti za izvođenje klesarskih radova – iskolčavanje, nadzor kod izvođenja, zapisničko preuzimanje, naknade za korištenje puteva i vode kod:		
1.1. postava klasičnog groba ili rušenja postojećeg sa postavom novog	360,00	450,00
1.2. obnova postojećeg groba	280,00	350,00
1.3. postava natpisnog bloka na novom groblju (travnati dio)	240,00	300,00
1.4. obnova nasada na zahtjev stranke		
- vađenje ( 1 h/kom)	39,04	48,80
- sadnja (sadnica + sadnja)	117,12	146,40
2. Izdavanje suglasnosti za sitne radove (brušenje, zamjena ploče)	96,00	120,00
3. Izdavanje suglasnosti za radove po reklamaciji (zapisničko preuzimanje)	48,00	60,00
4. Deponiranje otpadnog građevnog materijala m <sup>3</sup>	48,00	60,00



## 9. CJENIK PARKIRANJA

	Bez PDV-a	Sa PDV
- karte - I KATEGORIJA 1 sat (satna karta)	2,40	3,00
- II KATEGORIJA 1 sat (satna karta)	2,40	3,00
- III KATEGORIJA 1 sat (satna karta)	2,40	3,00
- IV KATEGORIJA 1 sat (satna karta)	1,60	2,00
- karte - sve kategorije - mjesečne	240,00	300,00
- godišnje	2.400,00	3.000,00
- karte III kategorije - mjesečne	160,00	200,00
- godišnje	1.600,00	2.000,00
- karte IV kategorije - mjesečne	80,00	100,00
- godišnje	800,00	1.000,00
- karte – stanari – godišnje - za prvi auto po stanu	160,00	200,00
- za drugi i ostale aute po stanu i pravne osobe sa sjedištem u stambenoj zoni	800,00	1.000,00
- najam parkirnog mjesta – po punoj cijeni naknade za parkirališta		
- dnevna karta - sve kategorije	40,00	50,00
- premještanje vozila		
- premještanje	320,00	400,00
- pokušaj premještanja	160,00	200,00
- blokada vozila	160,00	200,00
<p><b>Stanari (fizičke osobe) koji žive u zonama parkiranja pod naplatom kao i korisnici godišnjeg zakupa ili mjesečne rezervacije na tržnici ostvaruju 30 % popusta na kupovinu godišnjih i mjesečnih parkirnih karata.</b></p>		

## 10. CJENIK PLAKATIRANJA PO m<sup>2</sup>

	Bez PDV	Sa PDV
- do 7 dana		
+ 25 % za svaki naredni tjedan	8,00	10,00
skidanje plakata ( bez ugovora )	24,00	30,00
skidanje plakata s oglasnih panoa za osmrtnice	64,00	80,00

## 11. ZA RADOVE I USLUGE IZ CJENIKA USLUGA, UPRAVA MOŽE NUDITI MANJE ILI VEĆE CIJENE OD VAŽEĆIH CIJENA IZ CJENIKA, OVISNO O PROCJENI OKOLNOSTI SVAKOG POJEDINAČNOG POSLOVNOG ODNOSA.